- 1 -

平成30年５月９日

各 位

会 社 名 パラマウントベッドホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  木村 恭介

 （コード番号：7817 東証第一部）

問合せ先 広報・IR部長   相子 龍則

 （TEL 03-3648-1100）

当社及び当社子会社の代表取締役等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり代表取締役の異動及び役員の異動を内定いたしまし

たので、お知らせいたします。また、当社の主要な子会社であるパラマウントベッド株式会社の取締役会

において、代表取締役の異動及び役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．パラマウントベッドホールディングス株式会社

（１）代表取締役の異動

  ①異動の内容

平成30年６月28日付

新役職 現役職 氏 名

代表取締役副社長 専務取締役 木村 通秀

（退任） 代表取締役会長 木村 憲司

  ※木村通秀は、平成30年６月28日開催予定の定時株主総会において選任予定の取締役（監査等委員

である取締役を除く）候補者であり、同日開催予定の取締役会において代表取締役に選定予定です。

②新任代表取締役の氏名、略歴

氏名 生年月日 略歴 所有株式数

木村
き む ら

 通
みち

秀
ひで

 昭和33年９月11日生

昭和58 年 ２ 月 パラマウントベッド株式会社入社

911,116株

昭和62 年 ９ 月 同社取締役

平成４ 年 11 月 当社監査役

平成12 年 ４ 月 パラマウントベッド株式会社

取締役財務システム本部長

平成21 年 ４ 月 同社専務取締役（現任）

平成23 年 ２ 月 当社取締役

平成23 年 10 月 当社専務取締役（現任）

（２）異動の理由

   経営体制のより一層の強化･充実及び若返りのため。

- 2 -

（３）役員の異動

  ①取締役（監査等委員である取締役を除く）

  平成30年６月28日付

新役職 現役職 氏 名

常務取締役 上席執行役員 木村 友彦

※木村友彦は、平成30年６月28日開催予定の定時株主総会において選任予定の取締役（監査等委員

である取締役を除く）候補者であり、同日開催予定の取締役会において常務取締役に選定予定です。

②監査等委員である取締役

  平成30年６月28日付

新役職 現役職 氏 名

取締役（常勤監査等委員） 取締役総務部長 北原 義春

取締役（監査等委員） 取締役（社外） 後藤 芳一

（退任） 取締役（常勤監査等委員） 倉本  弘

※北原義春及び後藤芳一は、平成30年６月28日開催予定の定時株主総会において選任予定の監査等

委員である取締役候補者です。

２．パラマウントベッド株式会社

（１）代表取締役の異動

平成30年６月28日付

新役職 現役職 氏 名

代表取締役副社長 専務取締役 木村 通秀

（２）役員の異動

  ①取締役

  平成30年６月28日付

新役職 現役職 氏 名

取締役会長 － 木村 憲司

②監査役

  平成30年６月28日付

新役職 現役職 氏 名

監査役 取締役管理本部長 北原 義春

（退任） 監査役 倉本  弘

以上